关于2015年下半年全国

大学英语四、六级考试报名的通知
2012级、2013级、2014级全体同学：

现将我院2015年下半年全国大学英语四、六级考试报名的有关事项通知如下：

1、本次考试的语种、级别：
全国大学英语四级和六级。
2、大学英语四、六级考试时间：
英语四级考试时间：2015年12月19日上午9：00-11：25
英语六级考试时间：2015年12月19日下午15：00-17：25
3、报名资格：
考生报考CET6，必须满足CET4成绩达到425分以上（包括425分）或持有CET4合格证书。
4、考试费：

 CET4：25元/人；
 CET6：25元/人；

5、报名时间和地点：

时间：2015年09月16日上午08：00-2015年09月22日上午11：00

报名方式：校园网上报名（http://bhws.tjfsu.edu.cn/）。
上网地点：因本学期教务管理系统在校园网内网运行，学生的报名只
能通过内网WIFI才能进入滨海外事校园网主页。学生务
必在滨海校区主楼一楼、二楼，使用“TJFSU”无线网络，
用户名：“学号”，初始密码：“111111”，进入校园网，
链接校园网主页左下角“教学管理系统”进行四、六级报
名。
注意：请同学们务必在规定时间内报名，报名时间截止，系统关闭，不得再报名。
天津外国语大学滨海外事学院教务部
2015年09月14日